[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         25.05.2018           №       9    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения «Корсаковская централизованная библиотечная система», решения комиссии от 10.05.2018 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за вклад в развитие библиотечного дела в Корсаковском городском округе, за профессионализм в работе и в связи с празднованием Общероссийского дня библиотек:

- Грачеву Ольгу Эдуардовну, заведующую сельской библиотекой № 2               с. Озерское;

-  Русакову Валентину Алексеевну, заведующую городской библиотекой № 1.
2. Поощрить Грачеву О.Э., Русакову В.А. ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей каждый.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз